fl CEARA
GOVERNO GO ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO (AEE) NAS ESCOLAS PERTENCENTES À CREDE17

EDITAL N° 01/2022 - CREDE17/ICÓ, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022

Portaria N° 003/ 2022- EEMTI PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DATA: 23/02/2022

A Diretora Escolar da EEMTI PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACEDO, INEP: 23148543, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO

carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital N° 00112022/CREDE 17 IICÓ, 15 de fevereiro de 2022, DIVULGA o

seguinte RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO.

ORD

INSC

NOME COMPLETO

_______________________________________________

OFERTA

__________

CONTATO

___________

RESULTADO

PRELIMINAR

INSCRIÇÃO
______

01 SIMONE FERREIRA DE AQUINO AEE (88) 992085725 DEFERIDA

02 MARIA SILVONIA BORGES DA SILVA MOREIRA AEE (88) 999470121 DEFERIDA

03 DAMIANA ESTEVÃO DA SILVA OLIVEIRA AEE (88) 998708300 DEFERIDA

04 MARIA ANTONIETA CAVALCANTE SÁTIRO AEE (88) 981039623 DEFERIDA

05 JACIANE COSTA DE OLIVEIRA AEE (88) 992815741 DEFERIDA

06

_________

GISLANE COSTA SILVA

________________________________________________________________________

AEE

_______________

(88) 994109436

(88) 997897459

DEFERIDA

_____________________

UJ" frhi
j4lice onçalva de &u 1)ezerra

DIRETORA - MATRICuLA 301603-12

D.O.E. 084 DE 08.05.2018

Várzea Alegre, 23 de fevereiro de 2022